

**KS Equine ApS**  
Kvindbjergvej 22, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 34 22 43 07

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

---

Brian Kronborg Jespersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KS Equine ApS Kvindbjergvej 22 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 34 22 43 07
	Stiftet: 7. februar 2012
	Hjemsted: Hjallerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Kronborg Jespersen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel og produktion til udstyr til heste og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.800</b>	<b>-15.850</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-22.379	-22.290
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-38.179</b>	<b>-38.140</b>
Andre finansielle indtægter	1	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.275	-5.631
<b>Resultat før skat</b>	<b>-46.453</b>	<b>-43.771</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-46.453</b>	<b>-43.771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-46.453	-43.771
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-46.453</b>	<b>-43.771</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	16.445	38.824
Immaterielle anlægsaktiver i alt	16.445	38.824
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.445</b>	<b>38.824</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	9.200	9.200
Varebeholdninger i alt	9.200	9.200
Likvide beholdninger	4.966	3.794
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.166</b>	<b>12.994</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>30.611</b>	<b>51.818</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-274.606	-228.153
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-194.606</b>	<b>-148.153</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.500
	Anden gæld	220.217	194.471
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	225.217	199.971
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>225.217</b>	<b>199.971</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>30.611</b>	<b>51.818</b>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	8.275	5.631
	<u><b>8.275</b></u>	<u><b>5.631</b></u>
<b>2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2016	111.450	111.450
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>111.450</b></u>	<u><b>111.450</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-72.626	-50.336
Årets afskrivninger	-22.379	-22.290
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-95.005</b></u>	<u><b>-72.626</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>16.445</b></u>	<u><b>38.824</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-228.153	-184.382
Årets overførte overskud eller underskud	-46.453	-43.771
	<u><b>-274.606</b></u>	<u><b>-228.153</b></u>